
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
NF 

Num. 
154 
263 
822 
747 
751 
321 
734 
23 
4 

44 
515 
396 

918 

Nome 
Schito Jacopo Andrea 
Memoli Alfredo 
Morelli Luca 
Dandolo Marco 
Morgera Ciro 
Coda Luca 
Galdi Adolfo 
Strefezza Mirko 
Barbera Agostino 
Di Bari Daniele 
Di Carlo Giuseppe 
Alfano Raffaele 

Fusco Franco 

Motoclub/Team 
Cerbone 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Sayan 
Di Guida Moto 
Sayan 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Caserta 
Cumaricambike 

Cerbone 

Classe 
MX1 Top 

MX1 Top 

MX1 Top 

MX1 Top 

MX2 Top 

MX1 Top 

MX1 Top 

MX2 Top 

MX2 Top 

MX2 Top 

MX2 Top 

MX2 Top 

MX2 Top 

Marca 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 

Kawasaki 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

3 

Tempo Totale 
18:04.899 
18:20.650 
19:14.608 
19:27.667 
19:29.085 
19:29.689 
19:34.440 
19:46.647 
18:32.196 
18:42.706 
18:54.183 
18:06.955 

4:56.661 

Punti 
50 
44 
40 
36 
50 
32 
30 
44 
40 
36 
32 
30 

0 

Tempo Migliore 
1:28.377 
1:28.382 
1:32.334 
1:32.633 
1:34.387 
1:34.223 
1:34.103 
1:35.661 
1:37.018 
1:40.120 
1:40.463 
1:41.921 

1:36.101 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.751 

Velocità  Media 

51,765 

Miglior tempo sul giro

1:28.377 

Velocità Migliore 

52,955 

Giro Migliore di 

154 - Schito Jacopo Andrea 

Stampato: 26/02/2017 12:06:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 
MX1 Top + MX2 Top 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:45:58 

Durazzano (BN) 1,300 Km. 

26/02/2017 11:10 

C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

MC ULTRACROSS


